

四川智慧高速科技有限公司成都国际科技节能大厦10楼、7  
楼办公区拆建工程施工第二次JNBGSG标段

中选候选人公示表

比选人：四川智慧高速科技有限公司

时间：2023年6月1日

| 序号       | 中选候选人名称      | 中选候选人排名 |
|----------|--------------|---------|
| JNBGSG标段 |              |         |
| 1        | 鸿为建设工程有限公司   | 第一名     |
| 2        | 四川沃本建筑工程有限公司 | 第二名     |

JNBGSG标段未通过评审的比选申请人及未通过原因：

① 深圳市极尚建设集团股份有限公司：比选申请人项目经理未按比选文件要求附有效的安全生产考核合格证B证证明材料。

公示及投诉期限：2023年6月1日至2023年6月3日17时30分

监督部门：四川智慧高速科技有限公司审计法务部

028-61107713

投诉期限过后，将不再受理投诉。